
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

Jakub Smažík

Tel: -

E-mail: jakubsmazik@smazikkladno.cz

Prodávající:Prodávající:

SMAŽÍK s.r.o.

Unhošťská 317

27201 Kladno

IČO: CZ62955314

DIČ: 62955314

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: kohout@smazikkladno.cz

Datum vyhotovení: 07.07.2025

Platnost do: 31.08.2025

EFiT č. obj.: 113172

Zákazník:Zákazník:

Smažík s.r.o.

Slánská 111

272 01 Kladno

IČO: 62955314

DIČ: CZ62955314

Tel: +420776191026

E-mail: mudra@smazikkladno.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO NOVÉ VOZIDLO FIATFIAT

Značka: FIAT

Verze: Grande Panda Electric RED 113k 44 kWhGrande Panda Electric RED 113k 44 kWh

Kód modelu 003131NE001830

Převodovka Automat

Typ paliva Elektrický

Výkon motoru 83 kw

Provozní hmotnost: -

Celková hmotnost: -

Užitečné zatížení: 453 kg

Objem motoru: -

Emise CO2 -

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě
paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve
standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální
doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost
střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná
údržba vozu.

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000100800400-O-000000100

Strana 1 / 5



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000100800400-O-000000100

Strana 2 / 5



Airbag řidiče
Airbag spolujezdce
Boční airbagy vpředu + hlavové airbagy
Vypínání airbagu spolujezdce
Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů
na předních a zadních sedadlech
ISOFIX na zadních krajních sedadlech
Dětská pojistka zadních dveří
ABS
ESP
Monitorování tlaku v pneumatikách - nepřímé
(ITPMS)
Elektrická ruční brzda
Asistent rozjezdu do kopce (Hill Assist)
Active Safety Brake (autonomní nouzové
brzdění řízené kamerou)
Asistent udržování v jízdním pruhu
Rozpoznávání dopravního značení
Upozornění na únavu řidiče
Tempomat a omezovač rychlosti s ovládáním
na volantu
e-Call
Asistenční volání (b-Call)
Akustické čelní sklo
El. ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s
LED směrovými světly
Vnější zpětná zrcátka v černě lesklém
provedení
Černá obruba rámu oken
Lišty sloupku B a C ve standardním černém
provedení
Logo (RED) na B-sloupku
Vnější kliky dveří v černě lesklém provedení
Plastové lemy blatníků kol
Standardní provedení nárazníků
Zadní spoiler na víku zavazadlového prostoru
16" ocelová kola v bílém provedení se
středovými kryty a pneumatikami 205/55 R16
Lepící sada pneu Fix & Go
Manuální vnitřní zpětné zrcátko
Stropní osvětlení interiéru
Horní úložná schránka před spolujezdcem -
uzavíratelná
Palubní deska čalouněná látkou Style
Volant nastavitelný podélně a výškově
Volant v základním uretanovém provedení
Výplně dveří s loketními opěrkami v základním
provedení
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

 
Integrované hlavové opěrky vpředu
Sedadla čalouněná látkou Style (interiér 156)
Opěradlo zadních sedadel sklopné a dělené
60/40
3 nastavitelné hlavové opěrky vzadu
Čalounění zavazadlového prostoru
Kryt zavazadlového prostoru
Centrální zamykání
Dálkové ovládání centrálního zamykání (1
sklápěcí dálkový klíč + 1 pevný klíč)
Elektrické ovládání předních oken s dojezdy
Elektrické ovládání zadních oken s dojezdy
Dálkové ovládání stahování oken pomocí klíče
Dětská pojistka stahování zadních oken
Manuální klimatizace
Vyhřívání zadního okna
Zadní stěrač
Eco LED přední světlomety s pixelovou grafikou
Zadní LED světlomety s pixelovou grafikou
LED denní svícení
Zadní LED mlhový světlomet
10" digitální přístrojový panel
Infotainment s 10,25" dotykovým displejem
FM/AM + DAB příjem rádia
Ovládání rádia na volantu
Podpora handsfree
Podpora bezdrátového zrcadlení telefonu
Apple CarPlay a Android Auto
Hlasové ovládání pomocí chytrého telefonu
1x USB-C s podporou přenosu dat a nabíjení
vpředu
1x USB-C 3A rychlonabíjení vpředu
12V 120W zásuvka vpředu
6 reproduktorů (2 výškové + 4 hloubkové)
Konektivní služby
Hardware pro telematiku a konektivní služby
Zadní parkovací senzory
Volič automatické převodovky e-Toggle
Tlačítko Comfort pro změnu úrovně
rekuperace
7 kW palubní AC nabíječka s integrovaným
spirálovým kabelem Typ 2 v přední masce
Rychlonabíjení DC 100 kW
Kombinovaný nabíjecí konektor vzadu na levé
straně (CCS + Typ 2)
Integrovaný spirálový kabel v přední masce
pro 7 kW palubní AC nabíječku
6,5 kW odporové topení

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000100800400-O-000000100

Strana 3 / 5



NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000100800400-O-000000100

Strana 4 / 5



Grande Panda Electric RED 113k 44 kWhGrande Panda Electric RED 113k 44 kWh CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLACENÍKOVÁ CENA VOZIDLA 520 578,51520 578,51 629 900,00629 900,00

BARVABARVA

111 Červená Passione 0,00 0,00

INTERIÉRINTERIÉR

156 Sedadla čalouněná v modročerném provedení s
látkou Style 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

Y1L Lepící sada pneu Fix & Go 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 0,00 0,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 0,00 0,00

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 520 578,51 629 900,00

SLEVASLEVA

Akční sleva: 5.54% -28 842,98 -34 900,00

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -28 842,98 -34 900,00

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 491 735,54 595 000,00

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

S úctou

Prodávající:

SMAŽÍK s.r.o.

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000100800400-O-000000100

Strana 5 / 5


